
Uchwała III/13/2018
Rady Gminy Rudniki

 z dnia 11 grudnia 2018 roku
 zmieniająca uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.
Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i  art. 243
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 
z późn. zm.  ) Rada Gminy Rudniki uchwala: 

§ 1

W uchwale Nr XXX/224/2017 Rady Gminy Rudniki z dnia 5 grudnia 2017  roku w sprawie
wieloletniej prognozy finansowej na lata 2018-2021 wprowadza się następujące zmiany:

1. Załącznik Nr 1 "Wieloletnia prognoza finansowa" otrzymuje brzmienie jak w załączniku
Nr 1 do niniejszej uchwały.
2. Załącznik Nr 2 "Plan przedsięwzięć wieloletnich" otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudniki.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
                                                     



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Rudniki  III/13/2018 z dnia 11 grudnia 2018 r.

Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2018 38 785 886,37 33 028 383,37 4 806 333,00 13 000,00 4 564 000,00 2 180 000,00 11 876 235,00 8 195 320,07 5 757 503,00 100 000,00 5 657 503,00

2019 37 457 000,00 33 082 000,00 4 926 000,00 13 000,00 4 678 000,00 2 234 000,00 12 559 000,00 9 174 000,00 4 375 000,00 100 000,00 4 275 000,00

2020 36 341 000,00 33 909 000,00 5 050 000,00 13 000,00 4 795 000,00 2 290 000,00 12 873 000,00 9 403 000,00 2 432 000,00 100 000,00 2 332 000,00

2021 37 247 000,00 34 757 000,00 5 176 000,00 13 000,00 4 915 000,00 2 348 000,00 13 195 000,00 9 638 000,00 2 490 000,00 100 000,00 2 390 000,00

Strona 1 z 10



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 42 925 886,37 30 486 783,37 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 12 439 103,00

2019 39 058 000,00 29 677 000,00 0,00 0,00 x 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 9 381 000,00

2020 37 082 000,00 30 419 000,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 6 663 000,00

2021 38 008 000,00 31 179 000,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 6 829 000,00

Strona 2 z 10



Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2018 -4 140 000,00 4 345 325,00 4 345 325,00 4 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 -1 601 000,00 1 661 000,00 1 661 000,00 1 601 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 -741 000,00 741 000,00 741 000,00 741 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 -761 000,00 761 000,00 761 000,00 761 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 10



Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2018 205 325,00 205 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 2 541 600,00 6 886 925,00

2019 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 405 000,00 5 066 000,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 490 000,00 4 231 000,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 578 000,00 4 339 000,00

Strona 4 z 10



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2018 0,56% 0,56% 0,00 0,56% 6,81% 10,30% 12,28% TAK TAK

2019 0,17% 0,17% 0,00 0,17% 9,36% 8,28% 10,26% TAK TAK

2020 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 9,88% 6,87% 8,86% TAK TAK

2021 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 9,87% 8,68% 8,68% TAK TAK

Strona 5 z 10



Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2018 0,00 0,00 12 506 754,00 2 646 908,00 3 444 400,00 303 400,00 3 141 000,00 11 549 603,00 726 000,00 163 500,00

2019 0,00 0,00 12 675 000,00 2 632 000,00 9 987 500,00 1 492 500,00 8 495 000,00 7 915 000,00 1 446 000,00 20 000,00

2020 0,00 0,00 12 992 000,00 2 698 000,00 1 463 250,00 1 463 250,00 0,00 0,00 6 643 000,00 20 000,00

2021 0,00 0,00 13 317 000,00 2 765 000,00 1 460 000,00 1 460 000,00 0,00 0,00 6 809 000,00 20 000,00

Strona 6 z 10



Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 130 000,00 130 000,00 0,00 5 012 303,00 5 012 303,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 3 335 000,00 3 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 10



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2018 8 339 603,00 4 999 403,00 0,00 3 340 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 5 035 000,00 3 485 000,00 0,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10



Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10



Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2018 205 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 10



Dokument podpisany elektronicznie

Załącznik Nr  2 do Uchwały Rady Gminy Rudniki
        Nr III/13/2018 z dnia 11 grudnia 2018 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 16 355 150,00 3 444 400,00 9 987 500,00 1 463 250,00 1 460 000,00 16 355 150,00

1.a - wydatki bieżące 4 719 150,00 303 400,00 1 492 500,00 1 463 250,00 1 460 000,00 4 719 150,00

1.b - wydatki majątkowe 11 636 000,00 3 141 000,00 8 495 000,00 0,00 0,00 11 636 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

6 994 000,00 1 959 000,00 5 035 000,00 0,00 0,00 6 994 000,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 6 994 000,00 1 959 000,00 5 035 000,00 0,00 0,00 6 994 000,00

1.1.2.1
Ochrona i odtwarzanie siedlisk wodno-błotnych na terenie
proponowanego użytku ekologicznego "Jaworek" - Poprawa stanu
środowiska naturalnego

Gmina Rudniki 2016 2019 2 830 000,00 1 130 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 2 830 000,00

1.1.2.2
Budowa wodociągu z przyłączami wraz z rozbudową kanalizacji
sanitarnej w Żytniowie - Poprawa stanu sanitarnego i zaopatrzenia w
wodę

Gmina Rudniki 2017 2019 2 379 000,00 794 000,00 1 585 000,00 0,00 0,00 2 379 000,00

1.1.2.3
Przebudowa budynków magazynowych w Rudnikach na Centrum
Tradycji Strażackiej i Historii Wsi - etap I - Poprawa infrastruktury
kultury

Gmina Rudniki 2017 2019 855 000,00 5 000,00 850 000,00 0,00 0,00 855 000,00

1.1.2.4
Termomodernizacja budynków mieszkalnych w Rudnikach i Jelonkach
- Poprawa infrastruktury mieszkaniowej

Gmina Rudniki 2018 2019 930 000,00 30 000,00 900 000,00 0,00 0,00 930 000,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 9 361 150,00 1 485 400,00 4 952 500,00 1 463 250,00 1 460 000,00 9 361 150,00

1.3.1 - wydatki bieżące 4 719 150,00 303 400,00 1 492 500,00 1 463 250,00 1 460 000,00 4 719 150,00

1.3.1.1
Zakup usług eksploatacji oświetlenia ulicznego - Utrzymanie
standardów oświetlenia ulicznego

Gmina Rudniki 2018 2019 250 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 250 000,00

1.3.1.2
Zakup usługi ubezpieczenia - Ubezpieczenie majątku, osób i od
odpowiedzialności cywilnej

Gmina Rudniki 2017 2020 206 250,00 82 500,00 82 500,00 41 250,00 0,00 206 250,00

1.3.1.3
Rekultywacja składowiska odpadów komunalnych w Rudnikach -
Poprawa stanu środowiska

Gmina Rudniki 2018 2021 87 000,00 40 000,00 5 000,00 2 000,00 40 000,00 87 000,00

1.3.1.4
Zakup usługi odbioru odpadów komunalnych - Utrzymanie czystości i
porządku na terenie gminy

Gmina Rudniki 2019 2021 3 800 000,00 0,00 1 100 000,00 1 350 000,00 1 350 000,00 3 800 000,00

1.3.1.5
Sporządzenie miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego
dla Gminy Rudniki - Przygotowanie terenów pod inwestycje

Gmina Rudniki 2018 2019 120 000,00 20 000,00 100 000,00 0,00 0,00 120 000,00

1.3.1.6
Archiwizacja dokumentacji za okres 1913-1990 - Przekazanie
dokumentów do Archiwum Państwowego

Gmina Rudniki 2018 2019 15 800,00 0,00 15 800,00 0,00 0,00 15 800,00

1.3.1.7 Radiowy system odczytów wodomierzy - Monitorowanie zużycia wody Gmina Rudniki 2018 2021 210 000,00 35 000,00 35 000,00 70 000,00 70 000,00 210 000,00

Strona 1 z 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.1.8
Zakup usług geodezyjnych - Regulacja stanu prawnego gruntów
zajętych pod drogę

Gmina Rudniki 2018 2019 30 100,00 900,00 29 200,00 0,00 0,00 30 100,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 4 642 000,00 1 182 000,00 3 460 000,00 0,00 0,00 4 642 000,00

1.3.2.1
Przebudowa szkoły podstawowej w Jaworznie - Poprawa infrastruktury
oświatowej

Gmina Rudniki 2017 2019 1 000 000,00 70 000,00 930 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

1.3.2.2
Budowa sali gimnastycznej w Cieciułowie - Poprawa infrastruktury
oświatowej

Gmina Rudniki 2017 2019 3 300 000,00 1 100 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 3 300 000,00

1.3.2.3
Przebudowa drogi gminnej Nr 101017 O Jawor-Rudniki - Poprawa
infrastruktury drogowej

Gmina Rudniki 2018 2019 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

1.3.2.4
Budowa boiska wielofunkcyjnego w Żytniowie - Poprawa infrastruktury
oświatowej

Gmina Rudniki 2018 2019 262 000,00 12 000,00 250 000,00 0,00 0,00 262 000,00

Strona 2 z 2



Objaśnienia do wieloletniej prognozy finansowej i prognozy kwoty długu na lata 2018-2021

- zwiększono o 10 000 zł dochody z tytułu pozostałych odsetek,
- zwiększono o 10 000 zł wydatki bieżące na zakup materiałów związanych z utrzymaniem
dróg gminnych
- do załącznika przedsięwzięć WPF wprowadzono dwa przedsięwzięcia:
 - Zakup usług geodezyjnych
 - Budowa boiska wielofunkcyjnego w Żytniowie.


